[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от __ _______ 2018 года                                                                                                        № __
О внесении изменения в Программу комплексного развития
социальной инфраструктуры сельского поселения Верхнеказымский
до 2020 года и на период до 2030 года
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от                     22 декабря 2017 года № 2905-р Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский           р е ш и л:
1. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Верхнеказымский до 2020 года и на период до 2030 года, утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от              31 мая 2016 года № 22 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Верхнеказымский до 2020 года и на период до 2030 года», следующие изменения:

1) в подразделе 1.2 раздела 1 «Характеристика существующего состояния социальной инфраструктуры»:
а) в абзаце шестнадцатом слова «социальных норм и нормативов, одобренных распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 июля 1996 года № 1063-р,» исключить;
б) абзац третий части 1.2.4.1 подпункта 1.2.4 исключить;
в) абзац пятый части 1.2.4.2 подпункта 1.2.4 исключить;

г) абзац третий части 1.2.4.3 подпункта 1.2.4 исключить;
д) абзац второй части 1.2.4.4 подпункта 1.2.4 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                    Г.Н.Бандысик